ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hoằng Hợp, ngày 28 tháng 6 năm 2024

Q Y T Đ NH

Về việc thôi bố trí Công an viên thôn Nhân Hoà

CHỦ T CH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức C  n  quy n     p   ng ngày 19 t  ng   năm 201    uật

sử   ổi, bổ sung một số  i u của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quy n     p   ng ngày 22 t  ng 11 năm 2019;

Căn cứ  uật  ực l ợng t  m gi  bảo vệ  n nin , trật tự ở c  sở ngày 28 t  ng

11 năm 2023;

Căn cứ T ông t  số 14/2024/TT-BCA ngày 22 t  ng 4 năm 2024 của Bộ Công
 n quy   nh chi tiết thi hành một số  i u của Luật Lực l ợng tham gia bảo vệ ANTT

ở c  sở;

Căn cứ Ng   quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày 18 t  ng   năm 2024 củ

HĐND tỉn  T  n  Ho  v  việc Quy   n  tiêu c   t àn  lập Tổ bảo vệ  n nin , trật

tự  tiêu c   v  số l ợng t àn  viên Tổ bảo vệ  n nin , trật tự  mức  ỗ trợ  bồi d ỡng
và c c k oản c i p   k  c bảo  ảm  oạt  ộng c o lực l ợng t  m gi  bảo vệ  n
nin , trật tự ở c  sở trên     bàn tỉn  T  n  Ho

Theo    ngh  củ  Tr ởng công an xã.

Q Y T Đ NH:

         Điều 1. Thôi bố trí Công an viên thôn Nhân Hoà đối với Ông Trần Mạnh Hùng.

 Lý do: Bố trí lực lượng tham gia baỏ vệ an ninh trật tự theo Nghị quyết
27/2024/NQ-HĐND ngày 18/6/2024 của HĐND tỉnh Thanh Hoá.

Điều 2. Ông Trần Mạnh Hùng có trách nhiệm bàn giao công việc và tài sản công
(nếu có) cho Trưởng công xã.

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký.

        Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan, Trưởng công an xã và ông
Trần Mạnh Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-  Như điều 3 QĐ (T/h);

- BTV Đảng ủy; T.Tr HĐND (B/c);
- Lưu: VT

CHỦ T CH

Lê Văn Phượng

		2024-07-03T16:35:10+0700

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-03T20:51:09+0700

		2024-07-04T07:22:30+0700

		2024-07-04T07:22:54+0700